
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

05 березня  2020 року            м. Чернігів    № 101       

 

 

 

 
 

Про затвердження та надання 

містобудівних умов і обмежень  

забудови земельних ділянок 

 
Розглянувши клопотання керівників підприємств та організацій, 

звернення власників/користувачів земельних ділянок, пропозиції управління 

архітектури та містобудування міської ради та керуючись підпунктом 9 пункту 

«а» частини 1 статті 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», абзацом 4 частини 1 статті 14 Закону України «Про основи 

містобудування», статтею 29  Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», рішенням Чернігівської міської ради від 31 травня 2007 року «Про 

делегування повноважень» (17 сесія 5 скликання) із доповненнями (52 сесія 5 

скликання), виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 
 

1. Затвердити  та  надати  містобудівні   умови   і    обмеження    забудови 

земельної ділянки: 

 

1.1. Комунальному підприємству «Чернігівське тролейбусне управління» 

Чернігівської міської ради для будівництва централізованої каналізації та 

водопроводу  для підключення диспетчерського павільйону «Бобровиця» 

(діагностичний центр) по вул. Шевченка в м. Чернігові з метою покращання 

умов праці водіїв і кондукторів. 

 

1.2. Дрейцеру Леоніду Олександровичу, Дрейцер Ларисі Олександрівні 

для реконструкції власної квартири № … по вул. Івана Мазепи, … в м. 

Чернігові для розміщення магазину непродовольчих товарів із окремим входом 

за рахунок власних приміщень. 

 

 1.3. Яркову Андрію Валерійовичу для нового будівництва виробничо-

складських будівель по вул. Інструментальній, … в м. Чернігові на орендованій 

земельній ділянці. 



 

1.4. Товариству з обмеженою відповідальністю «Основа-Буд-7» для 

реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 82 для улаштування 

двох окремих квартир по поверхам по вул. Незалежності, 17 в м. Чернігові. 

  

1.5. Товариству з обмеженою відповідальністю «Основа-Буд-7» для 

реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 83 для улаштування 

двох окремих квартир по поверхам по вул. Незалежності, 17 в м. Чернігові. 

 

1.6. Товариству з обмеженою відповідальністю «Основа-Буд-7» для 

реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 84 для улаштування 

двох окремих квартир по поверхам по вул. Незалежності, 17 в м. Чернігові. 

 

1.7. Товариству з обмеженою відповідальністю «Основа-Буд-7» для 

реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 85 для улаштування 

двох окремих квартир по поверхам по вул. Незалежності, 17 в м. Чернігові. 

 

1.8. Товариству з обмеженою відповідальністю «Основа-Буд-7» для 

реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 86 для улаштування 

двох окремих квартир по поверхам по вул. Незалежності, 17 в м. Чернігові. 

 

1.9. Товариству з обмеженою відповідальністю «Основа-Буд-7» для 

реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 87 для улаштування 

двох окремих квартир по поверхам по вул. Незалежності, 17 в м. Чернігові. 

 

1.10. Товариству з обмеженою відповідальністю «Основа-Буд-7» для 

реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 88 для улаштування 

двох окремих квартир по поверхам по вул. Незалежності, 17 в м. Чернігові. 

 

1.11. Товариству з обмеженою відповідальністю «Основа-Буд-7» для 

реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 89 для улаштування 

двох окремих квартир по поверхам по вул. Незалежності, 17 в м. Чернігові. 

 

1.12. Товариству з обмеженою відповідальністю «Основа-Буд-7» для 

реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 90 для улаштування 

двох окремих квартир по поверхам по вул. Незалежності, 17 в м. Чернігові. 

 

1.13. Рябко Марині Вікторівні для реконструкції власної частини 

квартири № … (кімнати під літерами "2-1", "2-2") по просп. Миру, … в                

м. Чернігові для розміщення магазину чаю та кави з окремим входом за рахунок 

власних приміщень. 

 

1.14. Товариству з обмеженою відповідальністю «СІНЕВО УКРАЇНА» 

для реконструкції частини орендованого нежитлового приміщення для 

розміщення відділення медичного діагностичного центру без зміни зовнішніх 

геометричних розмірів по просп. Миру, 198а в м. Чернігові. 



 

1.15. Ткаченку Богдану Миколайовичу для реконструкції частини власної 

виробничої будівлі з прибудовою, без зміни цільового призначення по вул. 

Музичній, …, корпус… в м. Чернігові на орендованій земельній ділянці. 

 

1.16. Фізичній особі-підприємцю Мойсеєнку Віталію Миколайовичу  для 

реконструкції власного нежитлового приміщення № … для улаштування 

закусочної по вул. Шевченка, … в м. Чернігові. 

 

1.17. Товариству з обмеженою відповідальністю «БРИЗ-АВТО» для 

нового будівництва магазину непродовольчих товарів по вул. Громадській, 51 в 

м. Чернігові на орендованій земельній ділянці. 

 

1.18. Устіновій Вікторії Володимирівні для реконструкції власного 

нежитлового приміщення для розміщення кав’ярні по просп. Перемоги, … в     

м. Чернігові. 

 

 1.19. Управлінню житлово-комунального господарства Чернігівської 

міської ради для капітального ремонту дороги по вул. Любецька в м. Чернігів. 

 

 1.20. Управлінню житлово-комунального господарства Чернігівської 

міської ради для реконструкції перехрестя вул. Кільцева з вул. Шевченка в          

м. Чернігів. 

  

 1.21. Управлінню житлово-комунального господарства Чернігівської 

міської ради для капітального ремонту перехрестя вул. Малиновського з вул. 

Шевченка в м. Чернігів. 

 

 1.22. Управлінню житлово-комунального господарства Чернігівської 

міської ради для капітального ремонту перехрестя вул. 1-го Травня з вул. 

Седнівською в м. Чернігів. 

 

 1.23. Управлінню житлово-комунального господарства Чернігівської 

міської ради для капітального ремонту перехрестя вул. Київська з вул.                      

77 Гвардійської дивізії в м. Чернігів. 

 

 1.24. Управлінню житлово-комунального господарства Чернігівської 

міської ради для капітального ремонту перехрестя вул. Доценка з вул. 

Космонавтів в м. Чернігів. 

 

 1.25. Управлінню житлово-комунального господарства Чернігівської 

міської ради для капітального ремонту перехрестя вул. Кільцева з вул. 1-го 

Травня в м. Чернігів. 

 



 1.26. Управлінню житлово-комунального господарства Чернігівської 

міської ради для капітального ремонту перехрестя вул. 1-го Травня з вул. 

Олександрівською в м. Чернігів. 

 1.27. Управлінню житлово-комунального господарства Чернігівської 

міської ради для капітального ремонту дороги по вул. Тракторна в м. Чернігів. 

 

 1.28. Туру Олександру Петровичу для реконструкції власних квартир      

№ … та № … для улаштування однієї житлової квартири по вул. Курсанта 

Єськова, … в м. Чернігові. 

 

 1.29. Комунальному некомерційному підприємству «Чернігівська обласна 

лікарня» Чернігівської обласної ради для реконструкції приймального 

відділення будівлі терапевтичного корпусу КНП «Чернігівська обласна 

лікарня» ЧОР в м. Чернігів, вул. Волковича, 25. 

 

 2. Внести зміни: 

 

 2.1. До пункту 1 розділу «Загальні дані» містобудівних умов та обмежень 

забудови земельної ділянки від 6 червня 2017 року № 02-01/67, наданих 

товариству з обмеженою відповідальністю «Датчикове підприємство «ЗАВОД 

РАПІД» та викласти в наступній редакції: «Реконструкція частини виробничого 

цеху ТОВ «ДП «ЗАВОД РАПІД» з прибудовою по вул. Захисників України, 25 

в м. Чернігові на власній земельній ділянці». 

 

2.2. До пункту 1.11. рішення виконавчого комітету Чернігівської міської 

ради від 7 травня 2019 року № 186 «Про затвердження та надання 

містобудівних умов і обмежень забудови земельних ділянок» та викласти в 

такій редакції: «Товариству з обмеженою відповідальністю «ІТ ФАБРИКА» для 

реконструкції частини власної нежитлової будівлі для улаштування 

адміністративно-побутових приміщень по вул. Любецькій, 34 у м. Чернігові на 

орендованій земельній ділянці». 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови  Атрощенка О. А. 

 
 
 

 

 

Міський голова                                                                         В.  АТРОШЕНКО  

 

 

Секретар міської ради                                                                Н. ХОЛЬЧЕНКОВА 

 

 

 

 

 


